DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APORTE DE SERAPILHEIRA EM
UM FRAGMENTO DE MATA ATLÂNTICA EM ESTÁGIO INICIAL DE REGENERAÇÃO de
autoria de YASMIM BORGES CÂMARA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63351

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63351